
                                   
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
     17.09.2025                                                                                        №    1119 
О подготовке предложений по
внесению изменений в Генеральный
план муниципального образования
«Город Вязники». 

 
 

 В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования Вязниковский район Владимирской 
области, Уставом муниципального образования город Вязники Вязниковского 
района, решением Совета народных депутатов муниципального образования 
«Город Вязники» Владимирской области от 27.12.2016 № 32 «Об утверждении 
Генерального плана муниципального образования «Город Вязники» 
администрация района п о с т а н о в л я е т: 

1. Подготовить предложения по внесению изменений в Генеральный план 
муниципального образования «Город Вязники», утвержденный решением 
Совета народных депутатов муниципального образования «Город Вязники» 
Владимирской области от 27.12.2016 № 32 «Об утверждении Генерального 
плана муниципального образования «Город Вязники»,  в части корректировки 
границ деревни Головино и отображения планируемого размещения дороги 
вблизи деревни Лапино и дороги-дублера от улицы 8 Марта до 2-го 
Кутузовского проезда города Вязники.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района.   

3. Постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

 
 
Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин 

 
 

 

 


